
Ta Holka V Mym Sklepě

Řezník

Drž hubu, ty svině,
do kouta si píčo lehni.
Seš moje votrokyně,
teď svojí prdel zvedni.
Zhebni!
Já tě nesnášim, ty kurvo.
Přitáhnu ti popruhy,
až ti prdel urvou.
Svině,
budu tě řezat jako minule,
můžeš se jít vysrat,
až dožereš psí granule.
Můj sklep, je stejně sklíčenej,
jako můj rap.
Žije tu tahle fuchtle,
už přes deset let.
Pamatuju, první pohled,
kterej sme si vyměnili.

Bylo to na střední škole,
celkem sme si rozumněli.
Už sem vod začátku věděl,
že jí prostě musim mít.
Na rande nechtěla jít,
řekla že nejsem její typ.
Dva měsíce na to,
už jí začli pohřešovat
Ale já si nemoh pomoct,
musel sem jí pomilovat
Teďka musí spát na zemi
a péro sát, to se ví.
Ztrácí vědomí, denně v mojem podzemí.
Kamerový systémy,
vo kterejch nemá ani páru,

mi jí umožňujou sledovat,
i když nasávám u báru,
Web kamerou ve dne v noci,
mám tu čubku ve svý moci.
Génius loci,
v mým sklepě, 
neunikne bez pomoci.

Ta, holka v mym sklepě ani neví,
že jí někdo vidí,
že nad ní někdo honí.
Ta, holka v mym sklepě.
Já miluju ji slepě.
Dělám všechno pro ní,
ona jenom slzy roní.
Ta, holka v mym sklepě.
Já miluju ji slepě.
Dělám všechno pro ní,
ona jenom slzy roní.

Drž hubu, ty svině,
lehni na zem, hovna žer.
V noci sem Řezník,
přes den úspěšnej manažer.



Uzavírám smlouvy,
kontrakty, dohody.
Těšim se, až večer,
čubce namočim hlavu do vody.
Trochu topení,
je do sexu dobrý koření.
Díky kamerám nejsem jedinej,
kdo má péra topoření.
Pětadvacet lidí,
tvoje utrpení vidí.
Někdy i DeSade, přes mobil
tvoje utrpení řídí.
Pro jednoho ráj,
je pro druhýho peklo.
Proto, už jsi přes deset let
neviděla denní světlo.
Teklo hodně krve,
teklo hodně semene
Padesát lidí on-line,
když sem tě bodal do ramene.
Tvé tělo znavené,
postavilo stovky pér
Čekuju tě na kameře v práci,
když hraju Spider solitare.
Do prdele, průser,
čubka na kameře není.
Z práce sem se vyvlíknul
a vyrazil sem rychle za ní.
Svině zpíčená,
jak si to vůbec mohla dovolit?
Nechám jí voči posolit
a na kundu dám igelit
Oh shit, tak sem doma,
ta svině nikde není
Snad to ještě není v píči.
Já nechci do vězení

Ta, holka v mym sklepě ani neví,
že jí někdo vidí,
že nad ní někdo honí.
Ta, holka v mym sklepě.
Já miluju ji slepě.
Dělám všechno pro ní,
ona jenom slzy roní.
Ta, holka v mym sklepě.
Já miluju ji slepě.
Dělám všechno pro ní,
ona jenom slzy roní.

Prohlídnul sem všechno,
dokonce i vole stropy.
Ale po mí malý čubce,
nikde nejsou žádný stopy.
Je to v prdeli,
já proklel sem tu svini.

Ale pak sem zaslechnul,
jak naříká ve skříni.
Cha, cha, cha,
to je ale k vzteku
Pochcal sem jí ksicht
a hodil na ní deku.
Vodnes jí do sklepa,
kde stráví zbytek života.



Koupil nový okovy,
nechal ji vzívat mýho kokota.
Za trest, sem jí prokopal
klouby v celym těle
Vysral se do kouta,
rozmístil pukavce po cele.
Pořád sebou mele,
furt jí mrdám do prdele.
Všichni sou na tom závislí,
jako na telenovele.

Ta, holka v mym sklepě ani neví,
že jí někdo vidí,
že nad ní někdo honí.
Ta, holka v mym sklepě ani neví,
že jí někdo vidí,
že nad ní někdo honí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

